CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

CONTRATADA: COMEDER – COMÉRCIO DE MERCADORIAS E DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - EPP

1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 006/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 006/2022

CONTRATO Nº: 006/2022

OBJETO: O Presente TERMO ADITIVO ao contrato Nº 006/2022 tem por objeto a supressão em 25% (vinte e cinco por
cento) do valor referente a diminuição dos quantitativos da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARCELADAMENTE PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE.

DATA: 24/05/2022

VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 9.104,81 (nove mil, cento e quatro reais e oitenta e um centavos)